Estado de Santa Catarina
Município de PRAIA GRANDE
Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  (ACS)

1

ATO 003/PS/002/2017

DIVULGA LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2017 (ACS)

O PREFEITO MUNICIPAL de Praia Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos constantes do ensalamento no anexo I deste ato, para comparecerem

no dia 25 de junho de 2017, para a realização da Prova Escrita Objetiva, no seguinte local e horário:

1.1. Local Prova Escrita:

Escola de Educação Básica Bulcão Viana
Rua Irineu Bornhausen, Nº 383 – Centro
Praia Grande - SC

1.2. Horários Prova Escrita:

Evento
Horários

MATUTINO

Abertura dos portões de acesso aos locais de prova. 9h15

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob qualquer
alegação, a partir deste horário.

9h50

Abertura dos envelopes e distribuição das provas e na sequencia início das provas. 9h52

Início da resolução da prova. 10h00

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 10h30

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão resposta. 12h00

Praia Grande, 20 de junho de 2017

Henrique Matos Maciel

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de PRAIA GRANDE

Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  (ACS)

2

ANEXO I – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

  Agente Comunitário de Saúde - ESF RURAL 01 MICRO ÁREA 01

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 619055 17/03/1988 Adriana Pereira Francisco EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

2 620857 05/04/1998 Alexia Da Silva Sartor EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

3 618531 31/05/1991 Jessica Oliveira Pereira EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

4 618495 21/12/1989 Kayhan Machado Santana EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

5 620461 17/05/1974 Vanusa Dos Santos Balbino EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

  Agente Comunitário de Saúde - ESF RURAL 01 MICRO ÁREA 02

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 617561 18/03/1990 Maiara Scussel De Aguiar EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

  Agente Comunitário de Saúde - ESF RURAL 01 MICRO ÁREA 03

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 618497 18/12/1986 Edna Santos Da Silva EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

2 618206 01/06/1973 Jaqueline Dapont EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

3 621083 04/09/1970 Margarete Evaldt Dos Santos EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

4 618864 31/12/1982 Regina Souza Da Silva EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

  Agente Comunitário de Saúde - ESF RURAL 01 MICRO ÁREA 04

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 618021 07/09/1999 Luana Zefino Pereira EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

2 617544 05/10/1984 Mirian Rodrigues Espindula EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

3 620673 21/09/1994 Sabrina Tonelli EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

Estado de Santa Catarina
Município de PRAIA GRANDE

Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  (ACS)

3

  Agente Comunitário de Saúde - ESF RURAL 01 MICRO ÁREA 05

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 617692 17/07/1979 Luciane Padilha Christovao EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

2 618617 10/01/1996 Suelen Rodrigues Tavares EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

3 619144 13/11/1995 Taina Abel EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

  Agente Comunitário de Saúde - ESF RURAL 01 MICRO ÁREA 06

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 617600 09/04/1976 Elimara De Aguiar Sbardelotto Da Silva EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

2 620311 19/06/1992 Fabiana De Oliveira Francisco EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

3 620403 16/10/1990 Marisa Silveira De Guimaraes EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

  Agente Comunitário de Saúde - ESF RURAL 01 MICRO ÁREA 07

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 620485 12/02/1996 Marcela Da Rosa De Camargo EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

2 617562 29/06/1989 Marcia Cardoso Amaral EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

3 617553 01/09/1985 Wiliam Correa Da Fonseca EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

  Agente Comunitário de Saúde - ESF URBANO 01 MICRO ÁREA 03

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 617940 03/02/1993 Fabricia Santos Pereira EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

2 618324 04/09/1963 Lourdes Da Silva Matias EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

3 618345 19/05/1991 Maria Silvana Roldao Salvalaio EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

4 620404 22/02/1995 Pricila Elias Borges EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

Estado de Santa Catarina
Município de PRAIA GRANDE

Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  (ACS)

4

  Agente Comunitário de Saúde - ESF URBANO 01 MICRO ÁREA 04

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 617963 27/10/1972 Elisangela Brum Borges Cechinel EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

2 617781 03/11/1994 Francieli Vieira Da Silva EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

3 620667 18/06/1990 Micheli Lima EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 1

  Agente Comunitário de Saúde - ESF URBANO 01 MICRO ÁREA 07

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 620950 25/03/1988 Ana Claudia Raupp Sala EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

2 620125 03/06/1993 Bruno Becker Silveira EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

3 620832 14/04/1998 Ivo Silva Souza EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

4 618763 10/08/1967 Terezinha Aparecida Christovao Dal Toe EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

  Agente Comunitário de Saúde - ESF URBANO 01 MICRO ÁREA 08

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 617938 13/12/1982 Daniela Cristina Padilha Bitencourt EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

2 619306 10/06/1980 Daniela Nunes Da Silva EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

3 617628 12/01/1991 Diuliana Marine Maciel EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

4 618028 14/10/1975 Naiara Simoni Nunes Maciel EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

5 620144 26/02/1974 Sinara Ana Trentin EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

  Agente Comunitário de Saúde - ESF URBANO 01 MICRO ÁREA 10

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 618094 05/12/1990 Alan Belettini Scandolara EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

2 620407 18/05/1979 Claudia Elias Borges EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

3 618741 28/01/1972 Cleonida Lucia Pacheco Espindula EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

Estado de Santa Catarina
Município de PRAIA GRANDE

Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  (ACS)

5

4 618196 26/01/1964 Eliani Luiz De Freitas EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

5 617612 09/09/1980 Jeane Garcia Da Silva EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

  Agente Comunitário de Saúde - ESF URBANO 01 MICRO ÁREA 11

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 618759 30/05/1979 Angela Maria Silveira EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

2 618043 28/02/1997 Barbara Lopes Machado EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

3 618016 21/06/1970 Cleusa Santos EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

4 617594 03/12/1992 Gabriela De Souza EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

5 620159 13/01/1980 Lucineia Selau Santos Amaral EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

6 619016 19/04/1995 Sabrina Da Silva Teixeira EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

  Agente Comunitário de Saúde - ESF URBANO 01 MICRO ÁREA 12

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 617840 08/06/1996 Bruna Borges Carlos EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

2 619474 17/05/1994 Claudia Magnus Rocha EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

3 618061 05/09/1991 Dion Pablo De Lima Alves EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

4 620928 17/07/1979 Magali Lopes Cardoso Da Rosa EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

5 620056 24/04/1981 Mariana Regina Rocha Duarte EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

6 618056 08/02/1973 Marilei Francisca Bortolin Martins EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

7 618485 26/11/1985 Monica Carlos Valim EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

8 618034 16/01/1981 Paula Da Cunha EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

  Agente Comunitário de Saúde - PACS 01 MICRO ÁREA 01

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 618228 08/03/1973 Alexsandra Alves Barnabe EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

Estado de Santa Catarina
Município de PRAIA GRANDE

Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  (ACS)

6

2 617839 09/02/1999 Chaiane De Matos Eduardo EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

3 620442 05/04/1992 Kainara Machado Santana EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

4 618909 22/04/1988 Morgana Silveira Homem EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

5 617821 18/04/1995 Renata Padilha Do Nascimento EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

6 619591 11/04/1993 Tatiane Becker Lumertz EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

  Agente Comunitário de Saúde - PACS 01 MICRO ÁREA 02

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 620920 26/02/1998 Greice Eduardo Elibio EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

2 620017 13/12/1983 Leticia De Jesus Vieira EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

3 618481 19/04/1977 Marcia Bitencourt Dos Santos EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

4 619668 12/11/1966 Maria De Lourdes Silva Alves EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

5 620489 18/10/1987 Silvane Machado Zaluski EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

6 617691 26/01/1980 Vanessa Selau Da Silva EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

  Agente Comunitário de Saúde - PACS 01 MICRO ÁREA 03

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 618322 19/01/1977 Nilce Santos Da Silva EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

2 621108 07/03/1994 Patricia Camilo Dos Reis EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

3 617836 25/08/1995 Sheila Alves Santos EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 2

  Agente Comunitário de Saúde - PACS 01 MICRO ÁREA 05

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 618873 22/03/1976 Claudete Vargas Da Encarnacao EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

2 617955 09/12/1967 Conceicao Aparecida De Sa Burin EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

3 620397 20/05/1993 Elaine Pia Silveira EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

Estado de Santa Catarina
Município de PRAIA GRANDE

Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  (ACS)

7

4 620504 10/11/1978 Luciane Burin De Souza EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

5 617626 12/01/1995 Nathiele De Jesus Hendz EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

  Agente Comunitário de Saúde - PACS 01 MICRO ÁREA 06

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 617953 01/11/1978 Adriana Citadin Da Silva Lodetti EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

2 617585 06/06/1984 Catila Amaral EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

3 619627 07/12/1998 Eduarda Dos Santos Reus EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

4 618503 15/01/1964 Eliane Reos Carvalho EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

5 618293 30/03/1985 Gisele Duarte Leonardi EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

6 621036 27/05/1987 Juliana Ramos Neves EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

7 618475 20/06/1989 Lidiane De Lima Laguna EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

8 621107 10/10/1985 Pedro Manoel De Souza Junior EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

9 618730 14/05/1990 Veronete Santos De Oliveira EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

  Agente Comunitário de Saúde - PACS 01 MICRO ÁREA 09

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 621112 22/11/1985 Ana Paula Wermuth Dos Santos Monticeli EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

2 620932 20/12/1995 Gabriela Santos De Oliveira EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

3 618192 19/10/1993 Kaiane Monteiro Burim EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

4 620650 07/03/1997 Karolaine Gomes Balbino EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

5 619333 06/11/1971 Marco Antonio Gaudenzi EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

6 618674 10/05/1961 Maria Ines Da Rocha EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3

7 617801 05/10/1997 Suelen Borba Borges EEB Bulcão Viana Matutino 25/06/2017 09:50 Sala 3